



BURMISTRZ ROGOŹNO

✉ 64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2
NIP 766-00-09-703
www.rogozno.pl

☎ tel.(0-67) 26-84-400
fax 26-18-075
e-mail: um@rogozno.pl

Wydział Finansowy

Urzędnik: Maria Kachlicka

Data: 25-09-2017r.

Nasz znak: INTZ.271.32.2.2017.KM

Dotyczy odpowiedzi na zapytanie w sprawie zamówienia ogłoszonego nr 588378-N-2017 z dnia 14 września 2017 roku o udzielenie Gminie Rogoźno kredytu długoterminowego w kwocie 1.369.144 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rogoźno.

Pytanie 1) Czy na rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne? Jeżeli tak to proszę o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w PLN).

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2) Czy JST posiada zaległe zobowiązania finansowe w Bankach, zobowiązania wobec ZUS, US? Jeżeli tak to proszę o podanie kwoty.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3) Czy w ciągu ostatnich 18 m-cy był prowadzony w JST program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4) Czy w ciągu ostatnich 36 m-cy były prowadzone wobec JST za pośrednictwem komornika sądowego postępowanie egzekucyjne?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5) Czy w ciągu ostatnich 2 lat zawieszono zostały organy samorządu i ustanowiono w nich zarząd komisaryczny albo został rozwiązany organ stanowiący?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6) Podanie podmiotów powiązanych kapitałowo z JST (nazwa, regon i % udziałów jakie posiada JST).

Odpowiedź: Gmina Rogoźno posiada udziały w n/w podmiotach:

- ✓ MEGAWAT spółka z o.o. z siedzibą ul. Fabryczna 7, 64-610 Rogoźno – REGON 571004197 – 100% udziałów;
- ✓ AQUABELLIS spółka z o.o. z siedzibą ul. Lipowa 55; 64-610 Rogoźno – REGON 570040073 – 100% udziałów;
- ✓ Międzygminnym Składowiskiem Odpadów Komunalnych sp. z o.o. z siedzibą Toniszewo 31 ;62-104 Pawłowo Żońskie – Regon 570881401 – 12,067385% udziałów.

Pytanie 7) Na jakim poziomie na dzień 30.06.2017 jest dochód ze sprzedaży majątku?

Odpowiedź: Na poziomie 12,57%, co stanowiło kwotę 126.418,47 zł.

Pytanie 8) Na jaką minimalną kwotę planowane są przetargi na sprzedaż majątku i czy jakiś został już ogłoszony, jeśli tak to jaka kwota?

Odpowiedź: planowane przetargi do wykonania są na łączną kwotę 700.000 zł, ogłoszone zostały na kwotę 1.283.000 zł. Ogłoszenia o sprzedaży majątku gminy dostępne są na stronie:

http://www.bip.rogozno.pl/content.php?cms_id=54|m=19

Pytanie 9) Czy na dzień dzisiejszy występują zobowiązania wymagalne? Jeżeli tak to w jakiej wysokości i z jakiego tytułu?

Odpowiedź: TAK

Samorządowy zakład budżetowy – Zarząd Administracyjny Mienia Komunalnego posiada wymagalne zobowiązanie w kwocie 65.871,56 zł, wobec Wspólnot Mieszkaniowych z tytułu zarządzania częścią wspólną nieruchomości należącej do gminy.


BURMISTRZ®
mgr Roman Szuberski